
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 20.10.2025 13:32 - Síða 1

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 18 kvenna, 100m bringusund Opinn
18.10.2025 - 17:08 Úrslitalistar
Mótsmet 1:08.07 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH 28.10.2017
Íslandsmet 1:05.67 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Windsor (CAN) 09.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:08.34 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Istanbul (TUR) 12.12.2009
Íslandsmet Aldursflokka 1:11.91 Karen M Arngeirsdóttir IRB Hafnarfjordur 14.11.2014

ÍM 18 +: 1:25.78;  - 18: 1:27.29  /  EM : 1:07.89  /  NM-A 18 +: 1:09.52;  14 - 17: 1:11.12  /  NM-B 18 +: 1:10.22;  14 - 17: 1:11.83
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 1:07.56 786 ÍM EM NM NMB31.99 35.57
Nýtt mótsmet

2. Auguste Balciunaite 11 SH 1:12.80 628 ÍM 34.15 38.65
3. Margrét Anna Lapas 09 ÍRB 1:15.77 557 ÍM 35.61 40.16
4. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:16.36 544 ÍM 36.45 39.91
5. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:19.05 490 ÍM 36.78 42.27
6. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:19.43 483 ÍM ÍM 37.03 42.40
7. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 1:19.64 480 ÍM 37.35 42.29
8. Katla Mist Bragadóttir 07 Ægir 1:20.88 458 ÍM ÍM 38.07 42.81
9. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 1:21.04 455 ÍM 38.06 42.98

10. Viktoria Emilia Orlita 09 ÍA 1:22.21 436 ÍM 38.76 43.45
11. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:23.37 418 ÍM 39.21 44.16
12. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:23.39 418 ÍM 40.18 43.21
13. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:23.60 415 ÍM 39.51 44.09
14. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:23.63 414 ÍM 40.08 43.55
15. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:23.69 413 ÍM 40.01 43.68
16. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:24.72 398 ÍM 39.58 45.14
17. Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir 07 Ægir 1:25.38 389 ÍM ÍM 39.91 45.47
18. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:25.39 389 ÍM 40.38 45.01
19. Viktoría Rós Guseva 12 Óðinn 1:25.62 386 ÍM 40.86 44.76
20. Kamilla Ýr Ísaksdóttir Guðmann11 Sunddeild Breiðabliks 1:25.89 382 ÍM 40.25 45.64
21. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:28.35 351 41.93 46.42
22. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 Sunddeild KR 1:28.80 346 41.86 46.94
23. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:29.00 343 41.94 47.06
24. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 1:34.18 290 44.09 50.09
25. Nanna Karen Arnarsdóttir 14 Óðinn 1:35.25 280 44.31 50.94
26. Sóllilja Þórðardóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:35.46 278 45.53 49.93
27. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:36.27 271 45.92 50.35
28. Ólof Oddný Jansen 11 ÍA 1:40.64 237 47.00 53.64
29. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 1:42.45 225 47.82 54.63
30. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 1:43.93 216 48.18 55.75
31. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:44.51 212 48.58 55.93
32. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:46.61 200 50.69 55.92
33. Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:47.49 195 50.57 56.92
34. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:47.53 195 50.53 57.00
35. Agusta Maria Helgadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:48.13 191 52.29 55.84
36. Birta Lillý Bjarnadóttir 13 Ármann 1:51.15 176 52.27 58.88
37. Johanna Mjoll Arnarsdottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:54.16 162 53.25 1:00.91
38. Anna Björk Brzezinska 13 Ármann 1:54.91 159 54.52 1:00.39

ÓG. Hrafney Eiríksdóttir 14 Óðinn
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

ÓG. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:45.54 50.36 55.18
7.2 - Bringusundshringur ekki eitt handartak og eitt fótatak í þeirra röð

ÓG. Ástrós Amy Pétursdóttir 15 Ármann 1:56.90 * 55.24 1:01.66
7.4 - Fótasundtök ekki samsíða (þ.e. víxlhreyfingar eða ósamhæfð).



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 20.10.2025 13:32 - Síða 2

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 18, kvenna, 100m bringusund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

ÓG. Kristín Birta Skarphéðinsdóttir 13 ÍA 2:09.53 * 1:04.28 1:05.25
7.2 - Bringusundshringur ekki eitt handartak og eitt fótatak í þeirra röð

Framtíð 13 ára og yngri

1. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:23.37 418 ÍM 39.21 44.16
2. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:23.39 418 ÍM 40.18 43.21
3. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:23.60 415 ÍM 39.51 44.09
4. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:23.69 413 ÍM 40.01 43.68
5. Viktoría Rós Guseva 12 Óðinn 1:25.62 386 ÍM 40.86 44.76
6. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 Sunddeild KR 1:28.80 346 41.86 46.94
7. Elín Helga Arnardóttir 14 SH 1:29.00 343 41.94 47.06
8. Nanna Karen Arnarsdóttir 14 Óðinn 1:35.25 280 44.31 50.94
9. Eva Sóley Aronsdóttir 12 Óðinn 1:36.27 271 45.92 50.35

10. Rúna Björk Ingvarsdóttir 14 ÍA 1:42.45 225 47.82 54.63
11. Erna Óðný Eyþórsdóttir 14 Ármann 1:44.51 212 48.58 55.93
12. Bríet Friðjónsdottir 12 SH 1:46.61 200 50.69 55.92
13. Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breiðabliks 1:47.49 195 50.57 56.92
14. Agusta Maria Helgadottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:48.13 191 52.29 55.84
15. Birta Lillý Bjarnadóttir 13 Ármann 1:51.15 176 52.27 58.88
16. Johanna Mjoll Arnarsdottir 14 Sunddeild Breiðabliks 1:54.16 162 53.25 1:00.91
17. Anna Björk Brzezinska 13 Ármann 1:54.91 159 54.52 1:00.39

ÓG. Hrafney Eiríksdóttir 14 Óðinn
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

ÓG. Snædís Anna H. 13 Ármann 1:45.54 50.36 55.18
7.2 - Bringusundshringur ekki eitt handartak og eitt fótatak í þeirra röð

ÓG. Ástrós Amy Pétursdóttir 15 Ármann 1:56.90 * 55.24 1:01.66
7.4 - Fótasundtök ekki samsíða (þ.e. víxlhreyfingar eða ósamhæfð).

ÓG. Kristín Birta Skarphéðinsdóttir 13 ÍA 2:09.53 * 1:04.28 1:05.25
7.2 - Bringusundshringur ekki eitt handartak og eitt fótatak í þeirra röð

Æskunnar 14/15 ára

1. Auguste Balciunaite 11 SH 1:12.80 628 ÍM 34.15 38.65
2. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:16.36 544 ÍM 36.45 39.91
3. Ísabella Jóhannsdóttir 10 Óðinn 1:21.04 455 ÍM 38.06 42.98
4. Natalía Eir Curtis 10 Ármann 1:23.63 414 ÍM 40.08 43.55
5. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:24.72 398 ÍM 39.58 45.14
6. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 Óðinn 1:25.39 389 ÍM 40.38 45.01
7. Kamilla Ýr Ísaksdóttir Guðmann11 Sunddeild Breiðabliks 1:25.89 382 ÍM 40.25 45.64
8. Eyvör Ása Hólm 11 Ármann 1:28.35 351 41.93 46.42
9. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 1:34.18 290 44.09 50.09

10. Sóllilja Þórðardóttir 11 Sunddeild Breiðabliks 1:35.46 278 45.53 49.93
11. Ólof Oddný Jansen 11 ÍA 1:40.64 237 47.00 53.64
12. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 1:43.93 216 48.18 55.75
13. María Kristín Þorfinnsdóttir 11 SH 1:47.53 195 50.53 57.00

Unglinga 16/17 ára

1. Margrét Anna Lapas 09 ÍRB 1:15.77 557 ÍM 35.61 40.16
2. Matthildur María Ríkarðsdóttir 09 SH 1:19.05 490 ÍM 36.78 42.27
3. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 1:19.64 480 ÍM 37.35 42.29
4. Viktoria Emilia Orlita 09 ÍA 1:22.21 436 ÍM 38.76 43.45


